
Routes Subject to Change! 

ROUTE 6 PM  ELEMENTARY  BUS #6   08/22/23 

 

1)                              349 NAPOLEON 
2)        3:30              406 NAPOLEON 
3)                              426 NAPOLEON 
4)                              469 NAPOLEON 
5)        3:33              129 HUGGINS 
6)        3:35   103 COOK LANDINGS 
7)                               254 WASHINGTON 
8)                               270 WASHINGTON 
9)        3:36               ADAMS & WASHINGTON 
10)   3:37               504 WASHINGTON 
11)                          520 WASHINGTON 
12)                          113 BERNADETTE        
13)  3:42    1096 NAPOLEON RD 
14)  3:43                1107 NAPOLEON RD    
15)  3:48                3944 PHILROSE             
16)  3:51                3499 S. PORTAGE RD                                                                                                                                          
17)  3:54                520 SECHLER 
18)  3:55     NASH & MANTON 
19)                           8728 MANTON   
20)  3:55     JENNINGS & MANTON     
21)  3:56     8753 JENNINGS @ GAYLORD 
22)                           3569 GAYLORD 
23)  3:57                 8769 JENNINGS     
24)  3:57     3561 BELLROSE                      
25)  3:58     GRAYLING & GAYLORD     
26)  3:59     3511 NASH 
27)  4:04     PORTAGE & KITTY LANE 
28)  4:08                 7924 NAPOLEON                        (past M50) 
29)                           120 DEPOT CT                             ( napoleon feed store) 
30)  4:12                 7749 NAPOLEON                        (before olcott lk dr)  



31)  4:20                 MOON LK & DOLLAR LK 
32)                           6809 MOON LAKE        

33)  4:25       NAPOLEON RD & EL CAJON 
34)  4:26                  6920 NAPOLEON        
35)  4:30                  908 NAPOLEON  

 
 


